

Karta techniczna – PROSIB 330

Opis:	PROSIB 330 jest samosiecicującym wodnym kopolimerem nano, wszechstronnym i wysoko wydajnym uszczelniaczem. PROSIB 330 jest doskonały do ochrony polerowanego betonu i materiałów na bazie cementu. Jest łatwy do zastosowania i tworzy trwałą powłokę, która chroni beton przed plamami. Ma wysoką odporność na ścieranie.
Cechy:	Idealny do polerowanego i utwardzanego powierzchniowo, zacieranego beton. Do użytku wewnątrz i na zewnątrz. Uszczelnia i chroni wiele podłoży: zwykły i polerowany beton, terrazzo, sztukaterie, wyciskany beton, mikro-cementy, posadzki cienkowarstwowe i kamienie naturalne.
Właściwości:	Czas otwarcia: do 4 godzin. Gotowy do użytkowania lekkiego: 12 godzin. Gotowy do użytkowania: w ciągu 24 godzin. Pełne obciążenie: po 72 godzinach Części stałe: 35% Waga: 1,07 kg / l Wygląd: Biała ciecz VOC: 95 gr / l
Użytkowanie: Przygotowanie podłoża:	<ul style="list-style-type: none"> • Wszystkie powierzchnie betonowe powinny być wolne od: wilgoci, kurzu, brudu, olejów, soli, części luźnych i odspojonych • zasadowość powinna wynosić: 7 - 8PH. • Temperatura aplikacji: 10 ° C - 30 ° C. • Pozostałości związków utwardzających, uszczelniacze, sole, kwasy mogą wpłynąć na pogorszenie połączenia produktu i spowodować odspojenie warstwy • Nie należy używać środków czyszczących zawierających między innymi: soję, d-limonenu lub innych wpływających negatywnie na przyczepność produktu. • Nie nakładać na zabezpieczoną warstwę zagęszczaczy czy impregnatów. (wiele z nich zawiera składniki, które odrzucają produkt) • Zaleca się stosowanie SIBCLEAN 204 do czyszczenia podłogi przed zastosowaniem uszczelniacza (patrz karta techniczna)
Aplikacja:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aplikacja po gradacji ziarna diamentowego od 400 do 800. 2. Korzystną metodą aplikacji jest aplikacja za pomocą opryskiwacza z pompą i padów z mikrofibry. Należy je zwilżyć przed rozpoczęciem. 3. Wstrząsnąć przed użyciem. 4. Nanieść PROSIB 330 rozcieńczony 30% wody i natychmiast rozprowadzić za pomocą szerokiego pada z mikrofibry. Należy użyć mniejszych padów do narożników i krawędzi. 5. Nakładać w postaci łuków i wirów, nie w liniach prostych 6. Alternatywnie można również użyć HVLP 7. Pojedyncza warstwa może spowodować tylko częściową ochronę powierzchni ze względu na różną chłonność podłoża. 2 aplikacja (rozcieńczona 10% wody) jest zalecana, gdy 1 pierwsza powłoka jest sucha (zwykle mniej niż 3 godziny). Minimalne zalecane zużycie wynosi około 70 g / m². Poniżej tego poziomu zużycia produkt gwarantuje tylko częściową ochronę. Jeśli ostateczna powierzchnia jest wykończoną gradientem 800 lub wyższym zalecamy stosować 3 warstwę rozcieńczoną z 50% wody. PROSIB 330 może być wypolerowane maszyną typu „burnisher” za pomocą białego pada.
Wskazówki użytkowania:	Umyć wszystkie narzędzia czystą wodą, bezpośrednio po użyciu.
Ważne informacje:	OSTRZEŻENIE. Chronić przed zamarzaniem. Każda warstwa powinna mieć prawo do całkowitego wyschnięcia przed nałożeniem następnej. Myć posadzkę minimum 72h po zastosowaniu produktu. Nie stosować produktów pośrednich. Zalecamy, by zawsze zrobić test na małej, niewidocznej powierzchni. Kombinacja kilku, różnych czynników może niespodziewanie oddziaływać na produkt. Wszystkie posadzki wymagają konserwacji i regularnego czyszczenia. Zapytaj nasze dział techniczny o program obsługi technicznej posadzki.
Pakowania, przechowywania i data ważności:	Ten produkt jest sprzedawany w 10 l pojemnikach, 25 l wiadrach lub w 200 l beczkach. Przechowywać w suchym miejscu, chronić przed ekstremalnymi temperaturami. Jeżeli zalecane warunki przechowywania są przestrzegane, produkt ten posiada 12 miesięcy termin przydatności do użycia, licząc od daty produkcji.
Bezpieczeństwo i zdrowie:	Stosować odpowiednie środki ochrony osobistej: wodoodporne rękawice, buty i okulary. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Długotrwały kontakt może powodować podrażnienia skóry. Nie pić, nie jeść i nie palić podczas pracy z produktem. Produkt nie grozi wybuchem. Zobacz pełną kartę produktu MSDS.